



YASAR
ÜNİVERSİTESİ

PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ

HİZMET TEKLİFİ

İzmir, 2016

Bu teklif, kurumların talep ve ihtiyaçlarına göre yeniden düzenlenebilir.

AVRUPA BİRLİĞİ ARAŞTIRMA ve UYGULAMA MERKEZİ

Yaşar Üniversitesi AB Merkezi, üniversitemizin AB eğitim ve araştırma programları kapsamında sunulan mali desteklerden/hibelerden etkin olarak yararlanmasına yönelik girişim ve faaliyetleri düzenlemekte, desteklemekte ve bu alanda genel koordinasyonu sağlamaktadır.

AB Merkezi, Erasmus Plus, Horizon 2020, Jean Monnet ve Gençlik Programları başta olmak üzere Avrupa Birliği tarafından finanse edilen tüm programları yakından takip ederek projeler ve ortaklıklar oluşturmakta, bu çerçevede eğitim, öğretim ve araştırma alanlarında işbirlikleri ve projeler geliştirmektedir.

AB Merkezi, üniversitemizdeki tüm fakülte, bölüm ve meslek yüksekokulu öğrencilerine ve öğretim üyelerine AB hibe programları ve yeni projelerin hazırlanması konularında danışmanlık hizmeti verdiği gibi ayrıca bilgilendirme faaliyetleri kapsamında Avrupa Birliği ve Proje Hazırlama alanlarında üniversite dışındaki kurum ve kuruluşlara yönelik olarak da kurs, eğitim semineri ve konferanslar düzenlemektedir.

AB DESTEKLİ PROJELER

AB Merkezi, 2005'ten bu yana koordinatör ya da ortak kurum olarak Avrupa Birliği destekli yaklaşık 55 eğitim ve araştırma projesini başarıyla yürütmüş, bu projelerde yerel, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla ortaklıklar ve önemli çıktılar ortaya koymuştur.

Yaşar Üniversitesi AB Merkezi Koordinatörlüğü'nde 2008-09 döneminde Türk Üniversitelerinde yürütülen 11 Yoğun Program projesinden 4'ünü ve 2011-12 döneminde de 13 Yoğun Program projesinden 5'ini kazanmış ve projeleri başarıyla tamamlamıştır. 2013-2014 döneminde Türkiye'de kabul edilen 8 Yüksek Öğretim Erasmus Plus Stratejik Ortaklık projesinin 2 tanesini kazanmıştır. Gerek sözü geçen projeler gerekse de diğer programlar altında yürütülen projeler kapsamında Yaşar Üniversitesi öğrencileri ve öğretim elemanları Avrupa'daki üniversite öğrencileri ile işbirliği kurarak, ortak çalışmalar yürütmekte ve yurt dışında kısa süreli olarak yaz okullarına ve araştırma projelerine katılmaktadır. Merkez tarafından hazırlanan ve yürütülen projelerle ilişkin detaylı bilgi: <http://euc.yasar.edu.tr> adresinde yer almaktadır.

PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ (PDY) EĞİTİMLERİ

AB Merkezi uzmanları tarafından gerek üniversitemiz öğretim elemanlarına gerekse üniversitemiz dışındaki kurum ve kuruluşlara, kamu ve özel kurum çalışanlarına, STK gönüllülerine "proje döngüsü yönetimi" eğitimi verilmekte ve hibe çağrılarına yönelik proje teklifi hazırlamalarına destek olunmaktadır. İzmir Valiliği AB ve Dış İlişkiler Koordinasyon Merkezi ile ortaklaşa düzenlenen PDY eğitimleri kapsamında İzmir ili ve çevresinde yaklaşık 600 kişiye "Proje döngüsü yönetimi" ve "Eğiticilerin Eğitimi" eğitimleri verilmiştir. Üniversitemizde temel derslerden biri olarak tüm öğrencilerimize verilen "Proje Yönetimi" dersi de AB Merkezi uzmanları tarafından verilmektedir.

SEMİNER VE SERTİFİKA PROGRAMLARI

AB Merkezi, alandaki diğer seçkin üniversite, kurum ve vakıflarla ulusal ve uluslararası işbirlikleri geliştirerek güncel AB konularında seminer ve sertifika programları düzenlemektedir. 2010 yılında İzmir Valiliği AB Birimi, Ankara Üniversitesi ATAUM ve Yaşar Üniversitesi AB Merkezi tarafından düzenlenen “AB Sertifika” Programı ile 250 katılımcıya sertifika verilmiştir.

2011 yılında ise “AB Sertifika Eğitimleri” İzmir Valiliği AB Koordinasyon Birimi tarafından koordine edilen “İzmir’de AB Rüzgarı” projesi kapsamında Yaşar Üniversitesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi işbirliğinde başarıyla tamamlanmıştır.



PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ (PDY) EĞİTİMİ
3 tam gün (toplam 24 saat) (En fazla 35 katılımcı)

Bu eğitimler kapsamında katılımcıların aşağıdaki yetkinlikleri kazanması hedeflenmektedir:

- AB Mali Yardımları ve AB Hibe Programları hakkında temel düzeyde bilgi sahibi olma;
- AB hibe kaynaklarını takip edebilme;
- Proje döngüsü yönetimine ilişkin temel kavramları tanımlayabilme;
- Bir ihtiyaç ya da sorunu, proje fikrini olarak tasarlayarak ortaya koyabilme ve soruna ilişkin olarak mevcut durum analizi, sorun analizi, hedef analizi ve strateji analizi yapabilme;
- Projenin özel ve genel amaçlarını, faaliyetlerini, sonuç ve çıktılarını açıkça ortaya koyabilme;
- Analizler doğrultusunda zaman yönetimi ilkeleri doğrultusunda iş planı ve proje faaliyet planı hazırlayabilme;
- Projenin risk analizini yapabilme ve hedefler ile beklenen sonuçlara ilişkin göstergeler ve doğrulama kaynaklarını belirleyebilme;
- Projenin mantıksal çerçeve matrisini, "Mantıksal Çerçeve Yaklaşımı"na uygun şekilde tüm bileşenleriyle oluşturabilme;
- Projenin izleme ve değerlendirme modülünü planlayabilme;
- Teklif çağrısının kurallarına uygun şekilde proje bütçesi hazırlayabilme;
- Bir teklif çağrısının beklentilerini ve gereklerini tanımlayarak proje döngüsü yönetimi ve mantıksal çerçeve yaklaşımı ilkeleri doğrultusunda proje teklifi hazırlayabilme;
- Proje ile tanımlanan sorunun çözümüne yönelik projeler için fon kaynakları ve hibe çağrılarını araştırabilme ve bu çağrılara yönelik projeler hazırlayabilme.

PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİM PROGRAMI
1. GÜN
AB Mali Destek ve Hibe Programları
Hibe Teklif Çağrıları
Mantıksal Çerçeve Yaklaşımı
Örnek Teklif Çağrısı İnceleme
Proje Döngü Yönetiminin (PDY) Temel İlkeleri
Mevcut Durum Analizi ve Grup Çalışması
Sorun Analizi ve Grup Çalışması
2. GÜN
Hedef Analizi, Hedef Ağacı Grup Çalışması
Paydaşlar Analizi ve Grup Çalışması
Strateji Analizi ve Grup Çalışması
Faaliyet ve Zaman Planlaması
Varsayımlar ve Risk Analizi
Performans Göstergeleri ve Doğrulama Kaynakları
3. GÜN
Sürdürülebilirlik, İzleme ve Değerlendirme
Kaynak Planlaması
Bütçe Hazırlanması
Hibe Başvuru Formlarının Değerlendirilmesi ve Değerlendirme Kriterleri
Hibe Başvuru Formu ve Eklerinin İncelenmesi
Hibe Başvurularında Yapılan Genel Hatalar
Eğitim Programının Değerlendirilmesi

Uygulamalı olarak tasarlanan eğitim, grup çalışmaları, sunumlar, gerçek örnekler, soru/cevap ve tartışmalardan oluşmaktadır. Hedef kitlenin ve yararlanıcının beklentileri doğrultusunda revize edilebilmekle birlikte taslak eğitim içeriği aşağıda sunulmaktadır.

Tüm katılımcılara katılım sertifikası verilmektedir.

Yer: Yaşar Üniversitesi

Kurumlar tarafından talep edilen en az 25 kişilik grup eğitimleri için eğitim bedeli revize edilebilir.

PDY EĞİTİMİ ÜCRETİ

Detaylı bilgi ya da iletişim için lütfen aşağıdaki iletişim adreslerinden bize ulaşınız.

İLETİŞİM:

Yaşar Üniversitesi AB Merkezi
Üniversite Cad. No: 35-37 35100
Bornova-İZMİR
Tel: +90 232 411 5011
Fax: +90 374 5474
E-mail: abmerkezi@yasar.edu.tr
<http://euc.yasar.edu.tr>



EĞİTMENLER

	<p>Yard. Doç. Dr. Gökay ÖZERİM Yaşar Üniversitesi AB Merkezi Müdürü Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğrt. Üyesi</p> <ul style="list-style-type: none">• Doktora; Dokuz Eylül Üniversitesi, Avrupa Çalışmaları• Yüksek Lisans; Dokuz Eylül Üniversitesi, Avrupa Birliği• Lisans; Dokuz Eylül Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler <p><u>Yurtdışı Tecrübesi:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• University of California, Berkeley (ABD, 2014)• University of Oxford (İngiltere, 2011) <p>AB hibe destekli proje yönetim tecrübesi: 10 yıl gokay.ozerim@yasar.edu.tr</p>
	<p>Burcu KİPER AB Merkezi, Uzman</p> <ul style="list-style-type: none">• Yüksek Lisans, Erasmus Mundus EUROCULTURE Programme, Uppsala University / University of Deusto• Lisans, Ege Üniversitesi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı <p><u>Yurtdışı Tecrübesi:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Kalmar Belediyesi, Avrupa Gönüllü Hizmeti Projesi (İsveç, 2008-2009)• Uppsala Üniversitesi (İsveç, 2010-2011)• Deusto Üniversitesi, Bilbao (İspanya, 2011)• Avrupa Konseyi, Strasbourg, (Fransa, 2011) <p>AB hibe destekli proje yönetim tecrübesi: 5 yıl, bağımsız değerlendirici burcu.kiper@yasar.edu.tr</p>
	<p>Güldan KALEM AB Merkezi, Uzman</p> <ul style="list-style-type: none">• Doktora; Dokuz Eylül Üniversitesi, Avrupa Çalışmaları (devam ediyor)• Yüksek Lisans; Dokuz Eylül Üniversitesi, Eğitim Yönetimi• Lisans; Dokuz Eylül Üniversitesi, Eğitim Yönetimi <p><u>Yurtdışı Tecrübesi:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• University of Surrey (UK, 2010) Visiting Researcher, Jean Monnet Scholar• Washington, DC (USA, 2002-2005), Educational Attache• London (UK, 2001), Teacher <p>AB hibe destekli proje yönetim tecrübesi: 10 yıl guldan.kalem@yasar.edu.tr</p>



Yaşar Üniversitesi AB Merkezi
Üniversite Cad. No: 35-37 35100
Bornova-İZMİR
Tel: +90 232 411 5011
Fax: +90 374 5474
E-mail: abmerkezi@yasar.edu.tr
<http://euc.yasar.edu.tr>